就甲方所需设备，按照政府采购程序，确定乙方为彩色多普勒超声诊断仪

采购项目中标供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共

和国民法典》，以及采购中心／采购代理机构招标文件、中标通知书、合同

附件，经甲、乙双方协商，达成如下条款。

一、合同标的物内容及数量

序号 设备名称
规格

型号
生产厂家 计量单

位
数量 单价（含税）

（万元）
金额（含税）

（万元） 备注

1

彩色多普勒超声诊

断仪（便携式彩色多

普勒超声诊断仪）
M11

深圳

迈瑞 套 1 105 105 /

合计（人民币）大写：壹佰零伍万元整（¥1050000.00）

说明
生产厂家：深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
产地：深圳市

乙方保证甲方在使用中标设备（服务）时，不承担任何涉及知识产权法律

诉讼的责任。如第三方就设备（服务）的知识产权提出异议，由乙方负责解

决，并承担全部费用和赔偿责任；如因此影响到甲方的正常使用，甲方有权

单方解除本合同，乙方应无条件退还已收取的全部合同货款，并赔偿由此给

甲方造成的全部直接和间接损失。

二、合同价款

1、合同总价款为人民币：壹佰零伍万元整（¥1050000.00）
2、合同总价包括：设备费、运输费（含保险费）、搬运费、安装调试费、

备品备件、配套工具、检测验收费、培训、维保及其它费用。

3、本合同为固定单价合同，乙方按照甲方需求供货，甲乙双方据实结算，

双方最终结算总价不得超过本合同总价款。

4、质保期【3】年，自项目验收通过之日起计算。乙方需提供与生产企业

签订的第二年及第三年质保合同后，甲方按合同第三条约定支付合同款项，

否则甲方有权拒付合同款项。

三、款项结算

1、付款：第一次付款在安装验收合格后支付合同总金额的90%，即：人民

币（大写）玖拾肆万伍仟元整（¥945,000.00元）；第二次付款在安装验收合

格满一年后无任何质量和服务问题支付合同总金额的5%，即：人民币（大写）

伍万贰仟伍佰元整（¥52500.00元）；第三次付款在安装验收合格满三年后无

任何质量和服务问题支付合同总金额的5%，即：人民币（大写）伍万贰仟伍佰

制式

元整（¥52500.00元）。

2、结算方式：验收合格后填写验收单，开具增值税发票（按最终结算总

价开给甲方），持供货合同、增值税发票、采购项目验收单等，到甲方办理

资金结算。乙方应先提供等额税票，否则甲方有权暂不付款且不承担逾期付

款的违约责任。

3、支付方式：银行转账、分期付款。

4、乙方如提供虚假发票，乙方需承担由此引起的一切经济责任及法律责

任。因此给甲方造成损失的，由乙方负责赔偿。

5、乙方账户信息：陕西通达济泽商贸有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司西安高新技术开发区支行

账号：3700 0246 0920 0752 426